Samborii et Kaeeborii fratrnm ducum Pomeranie vir venerabilis Jacobus Leodiensis archi-

diaeouns domini pape eapellauns ac eiusdem in Polonia. Pruseia et Poincrauia vices

gerens nobis presentibus semel et iterutn diligenter monuisset iu diversis diebus nobilem

vimm Swantupulcum ducem Pomeranie. nt dietos fratres suos Samborinm et Ratheborium.

<juos de dictis tcrris ipsorum, sicnt manifeste constabat et sicut Swantupulcua etiam non

negabat. cieeerat violenter, ad easdem terras reciperet et restitueret et dictum Rathe-

borium. quem captivum tenebat, a vincnlis liberaret vel in crastino .saneti Xicolai coram

ipso arehidiaeono per se vel per procuratorem idoueum eoiupareret dietunis causae

rationabiles. si quas habebat. epiarc hoe faeere non deberet. nos presentes interfuimu^

in erastino saneti Nieolai in Thorun, ubi et quando Marolus eapellanus dieti >Sant[upulcij

litems clausas eisdein Swantfupulei] dueis presentavit dieto arehidiaeono in iudicio sub

hac forma:

Revcrendo in Christo patri domino ,l[acobo] arehidiaeono Leodiensi apostolice sedis

legjito S[wantupulcus] dei gratia Pomeranornm dux promptam ad omnia can obsc-

quio voluntatem. Sicut a vobis recepimus in mandatis. eausas litis et dissensionis inter

nos et S[amboriumJ fratrem nostrum conseriptas vobis per Maroulum capellanum

nostrum transmittiinus. rogantes afteetuose, nt ipsas de manu ipsius recipientes

petitiones nostras per ipsum vobis porrigendas de supereffluenti gratia taliter

exaudire euretis, ut vestram honestatera possimus et debeamus semper ex debito

eommendare. Si autem Marulns presens non f'uerit, loeo sui Dargozlaum ea]H'llannni

nostrum reeipiatis super premissis fidem adhibendo eidem.

Cum autem dietus arehidiaeonus a <licto Marolo iu iudieio quesivisset. si alias litteras

baberet , eonstanter asseruit, quod alias non habebat. sed quasdam eednlas non sigillatas

sed eonsutas exhibuit sub hiis verbis:

*) W.>>»ii..i> *
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Reverendo in Christo patri domino J[aeobo] archidiacono Leodiensi domini pape

eapellano eiusdem in partibus Polonie, Pomeranie et Pruseie vices gerenti

Sfwantupulcus] dei gratia Pomeranorum dux promptam ad omnia cum reverencia

et obsequio voluntatcm. Cum a voids recederem, dedistis mihi in inandntis, ut

fratretn mcum S[amborium] ante festum beati Nicolai doruinio suo n»stiiuerem

vel in crastino post Nicolai vobis in Thorun exeessus suos seriptis signifiearein.

I'ude tactus dolore cordis pro eo, quod fratris iuei infamiatn ]>ropalare debereni,